
传感器|控制仪表|推拉力计|扭力计
www.sensortop.cn

Tel:0755-23002259 Fax:0755-23191085

日本 SHOWA位移传感器 TCL-5M

​ 产品型号：

TCL-5M

TCL-10M

TCL-20M

TCL-30M

TCL-50M​ ​ ​ ​ ​

【特长、用途】

小、轻、低成本

悬臂式而经时性变化少

精度班：0.5 % RO

相关链接

滑动阻力线式|刻度式|大行程|电感式/ L |电感式/ LR

规格规格

额定输出 1.5 mV / V±1%

直线性 0.5 % RO
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磁滞 0.5 % RO

重复性 0.3 % RO

推荐电压 3V以内

容许印加电压 4V

输入电阻 120Ω

输出电阻 120Ω

温度补偿范围 0～50℃

容许温度范围 0～60℃

零点温度的影响 0.05 RO /℃%

输出的温度的影响 0.08 RO /℃%

电缆Φ4m-4芯屏蔽 0.3m，尖端连接器付

连接器杰克/ PRC 03 - 32 A 10 - 7楼

本变位转换器不附带中继电缆。手头的转播电缆（NDIS规格连接器付），使用呢，另行购买关照。～推

荐电缆：C - A - 5 ...～
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